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حامد کمیلی از فردا با سریال 
کمدی »قبله عالم« اثــر حامد 
خانگی  نمایش  بــه  محمدی 
می آید و با نقش ناصرالدین شاه 
در ایــن مدیوم دیــده می شود. 
شقایق دهقان، هادی کاظمی و پژمان بازغی نیز 

از بازیگران این سریال هستند.

مهدی جعفری در اولین سریال 
نمایش خانگی خود، مجموعه 
»خون  خــورده« را با اقتباس از 
رمانی به همین نام نوشته مهدی 
ــرم، جلوی دوربین  یــزدانــی خ
می برد. ابتدا قرار بود محمد حسین مهدویان 

کارگردان این اثر باشد.

با فیلم »خون  آقاخانی  سعید 
ــد« بــه کــارگــردانــی مسعود  ش
آنلاین  سینمای  در  کیمیایی 
حضور دارد. این فیلم با بازی 
و  مقانلو  نسرین  زارع،  لیلا 

سیامک صفری، اولین بار در سی  و هشتمین 
جشنواره فجر رونمایی شد.

ــد امــشــب ساعت  ــون ــور ال ــاه م
قسمت  یــازدهــمــیــن  در   20
بــرنــامــه »پــیــش گــو« بــه عنوان 
مهمان حضور خواهد داشت. 
گروه  خواننده  کولغانی  رضــا 

»داماهی« نیز همراه دیگر اعضای گروه، قطعاتی 
را اجرا خواهد کرد.

چهره ها و خبر ها

مــهــران غــفــوریــان از بـــازی در 
سریال »جزیره« به کارگردانی 
انصراف داده  سیروس مقدم 
است. او در دو سریال »خاتون« 
و »نوبت لیلی« هم حضور دارد 
و علت انصرافش از »جزیره«، تداخل آن با دیگر 

پروژه هاست.

ساخت  مجوز  میلانی  تهمینه 
سریال »راه میانبر« را دریافت 
ــرد. ایــن مجموعه که اولین  ک
سریال تهمینه میلانی است، به 
تهیه  کنندگی همسرش محمد 

نیک  بین و به نویسندگی خودش جلوی دوربین 
خواهد رفت. سینمای جهان

برنامه »سریالیست« پنج شنبه  شب به سریال »یاور« اختصاص داشت و پدرام کریمی 
میزبان شبنم فرشادجو و محمد حاتمی بود. فرشادجو در این برنامه از تصویری که در 
سریال از زنان نمایش داده شد و همچنین از فیلم نامه  سعید مطلبی انتقاد کرد. این 
موضوع پیشتر از سوی مخاطبان سریال و دیگر بازیگر آن فقیهه سلطانی هم با  انتقاد 
مواجه شده بود. گفته شده که داریوش ارجمند و زهرا سعیدی نیز انتقادهایی درباره 

این سریال داشته اند.

گلایه  های فرشادجو، زهرا سعیدی و داریوش ارجمند	 
شبنم فرشادجو درباره پذیرفتن بازی در »یاور« گفته است که فیلم نامه را نخوانده و 
برای بازی در آن قرارداد بسته است. او در بخشی از صحبت  هایش با اشاره به این که 
جزو منتقدان نگاه سعید مطلبی به زنان است گفته: »من جزو منتقدان هستم و برخی 
سکانس ها بود که حتی دعوایم می شد و دلم می خواست با نویسنده کار، صحبت کنم.« 
این بازیگر با یادآوری انفعال کاراکتر »نسرین« گفته است که زهرا سعیدی و همه بازیگران 
خانم این سریال از نقش زنان در قصه ناراحت بوده اند. طبق توضیحات فرشادجو، 
داریوش ارجمند و زهرا سعیدی هم از نصیحت های فراوان شخصیت های مسن قصه 

ناراضی بوده اند.

شاکیان دیگر »یاور«	 
یکی دیگر از بازیگران سریال که پیش از این درباره سریال »یاور« انتقاداتی را مطرح کرده 
بود، فقیهه سلطانی است. او از تصویر غیرواقعی زنان در این سریال و واکنش غیرمنطقی 
»نسرین« به خیانت همسرش انتقاد کرده بود. سلطانی در اینستاگرامش نیز نوشت،   
درباره  سریال نقدهایی دارد و به مخاطبان ناراضی حق می دهد. پرویز فلاحی پور هم در 
گفت وگو با خبرگزاری دانشجو، با اشاره به بازخوردهای منفی مخاطبان درباره حضورش 
در این سریال توضیح داده بود که مردم نمی دانند بازیگران گاهی به دلیل مشکل مالی یا 
دوستی با کارگردان، حضور در پروژه ای را می پذیرند. او درباره بازی خود در »یاور« گفته 
بود: »من خیلی سعید سلطانی را دوست دارم، همه بازیگران همین طور هستند و دوست 
دارند با او کار کنند، من هم به دلیل این رفاقت در این سریال بازی کردم.« مشابه این اتفاق 
پیش از این در سریال »ستایش« هم رخ داده بود و حدیث میرامینی و شیوا خنیاگر نیز از 

سری های دوم و سوم »ستایش« انتقاد کرده بودند.

با پایان قریب  الوقوع سریال »دودکش 2«، قرار است 
مجموعه جدیدی جایگزین آن شود و از شبکه یک سیما 
روی آنتن برود. »پس از آزادی« به کارگردانی محمدعلی 
باشه آهنگر و »87 متر« به کارگردانی کیانوش عیاری 
گزینه های شبکه یک برای پخش هستند. با این حال 
خود عیاری به تازگی  به همشهری، گفته که قطعی بودن 
پخش این مجموعه را به وی اعلام کرده اند. بنابراین 
احتمالا »87 متر« جایگزین »دودکش 2« خواهد شد و 

در روزهای ماه محرم و صفر به روی آنتن خواهد رفت.

داستان و بازیگران	 
سریال 40 قسمتی »87 متر« برای اولین بار مرداد 
سال 96 کلید خورد و دی 99 به پایان رسید؛ در این 
فاصله زمانی تولید این سریال بارها به دلیل مشکلات 
مالی متوقف شد تا جایی که این سریال را به یکی از 
طولانی  ترین تولیدات تلویزیون در ژانری غیر از ژانر 
تاریخی تبدیل کرد. قصه »87 متر« درباره دو خانواده 
ــی« است که صبح روز اسباب  ــوردوران »خلیلی« و »پ
 کشی به خانه جدید، متوجه می شوند فروشنده این 
خانه 87 متری را به هر دوی آن ها فروخته و در واقع 
کلاهبرداری کرده است. علی دهکردی، مهران رجبی، 
فریبا کامران، شهین تسلیمی، حسین سلیمانی، دیبا 
زاهدی، علی سلیمانی، زنده یاد حسین محب  اهری، 
شبنم عرفی نژاد، داریوش کاردان، فریده سپاه منصور، 
بحرانی  محمد  و  سلطانی  مریم  پیردوست،  سعید 
بازیگران این مجموعه را تشکیل می دهند. مهران رجبی 
که در سریال »روزگــار قریب« و فیلم »خانه پدری« هم 

بازی کرده بود، در این سریال هم نقش یکی از شخصیت 
های اصلی را ایفا کرده است.

حضور 2 چهره فقید	 
سریال »87 متر« یکی از آخرین نقش آفرینی های دیده 
 نشده زنده یادان حسین محب اهری و علی انصاریان 
نیز هست. محب اهری که ســال 97 بر اثــر سرطان 
درگذشت، در جلد یکی از نقش های اصلی سریال تازه 
کیانوش عیاری هنرنمایی کرد. انصاریان فوتبالیست 
سابق و بازیگر فقید نیز که در سال 99 بر اثر ابتلا به 
کرونا درگذشت، در یکی از نقش  های فرعی »87 متر« 
جلوی دوربین رفته بود. آن  قدر فاصله تولید تا پخش این 
سریال زیاد شد که دیگر این چهره ها در بین ما نیستند تا 

سریال شان را به تماشا بنشینند.

بازگشت عیاری به سیما	 
برگ برنده مهم »87 متر«، کارگردان آن است. کیانوش 
عیاری فیلم ساز باسابقه ای که دو عنوان از مهم ترین 
سریال های دو دهه اخیر تلویزیون را ساخته است: 
»هزاران چشم« و »روزگار قریب«. عیاری را که در سینما 
نیز آثار مهمی چون »شبح کژدم«، »آبادانی ها« و »خانه 
پدری«   ساخته، از فیلم سازان شاخص و دارای امضای 
سینمای ایران می دانند. او که سال هاست گزیده کاری 
را پیشه کرده، پس از مجموعه ماندگار »روزگار قریب«، 
بیش از یک دهه از تلویزیون دور بود تا این که به سریال 
»87 متر« رسید. باید دید آیا کیانوش عیاری در سریال 
تازه خود نیز خواهد توانست تا موفقیت »روزگار قریب« را 
تکرار کند یا نه؛ اگر چه از نظر کیفی، با وجود حساسیت  
هایی که عیاری دارد، می توان از حالا مطمئن بود که با 

اثری خوش ساخت روبه رو خواهیم بود.

 ساخت فیلمی بر اساس
 زندگی مادر امام علی)ع(

علی اکبر قاضی  نظام نگارش فیلم نامه اقتباسی 
»رودی از آسمان« را به سفارش بنیاد سینمایی 

فارابی به پایان رساند.
به گــزارش مهر، »رودی از آسمان« در پی عقد 
قرارداد بین علی اکبر قاضی نظام فیلم نامه نویس 
و بنیاد سینمایی فارابی نوشته شده و در آن برای 
نخستین بار در سینمای ایران به روایت زندگی 
فاطمه بنت اســد)س( مادر حضرت علی)ع( و 
میلاد اولین امام شیعیان در خانه خدا پرداخته 
شده است. فیلم نامه »رودی از آسمان« بر اساس 
کتاب فرازهایی از زندگی فاطمه بنت اسد)س( 

اثر زهرا زواریان نوشته شده است.

انتقاد دیزنی از اسکارلت جوهانسون

کمپانی دیزنی شکایت اسکارلت جوهانسون از این 
کمپانی را ناراحت کننده و غم انگیز خواند.

به گزارش صبا، کمپانی والت دیزنی به خبر شکایت 
اسکارلت جوهانسون از این شرکت فیلم سازی 
واکنش نشان داد. به تازگی وکــلای اسکارلت 
جوهانسون اعلام کردند، این بازیگر از کمپانی 
ــرارداد پخش فیلم »بیوه  دیزنی به دلیل نقض ق
سیاه« و اکران همزمان این فیلم در سرویس استریم 
شکایت کــرده اســت. بلافاصله بعد از اعــلام این 
خبر، کمپانی دیزنی در بیانیه ای شکایت اسکارلت 
جوهانسون را یک بی اعتنایی جدی به آثار هولناک 
و طولانی مدت بیماری همه گیر کرونا خواند. در 
بیانیه غیرمعمول و آتشین دیزنی آمده است: »این 
دادخواست به ویژه از این جهت ناراحت کننده و 
غم انگیز است که به آثار هولناک و طولانی مدت 

بیماری همه گیر کرونا بی توجهی شده است.«
این کمپانی تاکید کرده اسکارلت جوهانسون 
هم اکنون بــرای فیلم »بیوه سیاه«، 20 میلیون 
دلار دریافت کرده و حالا مدعی است انتشار »بیوه 
سیاه« در دیزنی پلاس به میزان قابل توجهی غرامت 

نصیب وی می کند.
کمپانی دیزنی البته هیچ مدرکی درباره مذاکره 
مجدد با اسکارلت جوهانسون  یا نرسیدن به توافق 

بین این بازیگر و کمپانی ارائه نکرد.


